PAGE

 Российская Федерация

Самарская область

муниципальный район Шенталинский

Собрание представителей сельского поселения Шентала

______________________________________

ст. Шентала, ул. Вокзальная, 20

тел. (8-84652) 2-16-57, тел/факс 2-19-57
    РЕШЕНИЕ

от 31  июля  2017 года № 65

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области

На основании протокола публичных слушаний, проведенных в соответствии с постановлением Администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области от 03.07.2017 г. № 44-п «О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:

Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области от 27.12.2013 № 231 следующие изменения:
    1.1. перевести земельный участок, расположенный по адресу: Самарская область, Шенталинский район,  ст. Шентала, ул. Куйбышева, д.12 площадью 662 кв.м.  из зоны Ж1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами) в зону Р3 (Зона отдыха, занятий физической культурой и спортом).
1.2.  перевести земельный участок, расположенный по адресу Самарская область, Шенталинский район, ст. Шентала, ул. Куйбышева, 12-2, кадастровый номер 63:36:0105028:15, площадью 460 кв.м. из зоны Ж1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами) в зону Р3 (Зона отдыха, занятий физической культурой и спортом) (схема расположения земельных  участков является приложением № 1 к настоящему решению );
 2.  в п.1 статьи 55.3. «Предельные размеры земельных и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в зонах рекреационного назначения» минимальная площадь земельного участка, кв.м. в зоне Р3 (Зона отдыха, занятий физической культурой и спортом) значение «1000» заменить на значение «400».
3. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Вестник поселения Шентала».

4 . Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
   Глава сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

 Самарской области                                                  В.И. Миханьков

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                        Н.И. Ломкин
Приложение № 1

к Решению  Собрания представителей

сельского поселения Шентала

от 31.07.2017 г. № 65

Схема размещения земельных участков (Самарская область, Шенталинский район, ст. Шентала, ул. Куйбышева, д.12 площадью 662 кв.м. и Самарская область, Шенталинский район, ст. Шентала, ул. Куйбышева, 12-2, кадастровый номер 63:36:0105028:15, площадью 460 кв.м.)
[image: image1.jpg]IEpEGOGUMBIL L1HaciTIoK